
...•~

:Коми Республикаса йозос велодан министерство

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ
"'1'1" декабря 2012 года

г. Сыктывкар

о проведении республиканской выставки «Школа» и конкурса
«Инноватика в образовании»

В целях выявления перспектив развития системы образования Республики
Коми, демонстрации и распространения инновационного педагогического
опыта, развития творческого и профессионального потенциала работников
образования, повышения социального престижа профессии учителя и в
соответствии с планом работы Министерства образования Республики Коми на
2013 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в г.Сыктывкаре с 18 февраля по 22 марта 2013 года
республиканскую выставку «Школа» и конкурс «Инноватика в образовании»
(в заочной форме).

2. Утвердить Положения о республиканской выставке «Школа» и о
конкурсе «Инноватика в образовании» (Приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета республиканской выставки «Школа» и
конкурса «Инноватика в образовании» (Приложение 2).

4. ГАОУ ДПО (пк)с Республики Коми «КРИРО» (т.г. Навазова):
4.1. Обеспечить организацию и проведение республиканской выставки

«Школа» и конкурса «Инноватика в образовании».
4.2. Расходы на проведение мероприятий республиканской выставки

«Школа» и конкурса «Инноватика в образовании» осуществлять за счет и в
пределах субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного
задания и субсидии на иные цели в 2013. году на реализацию п.2.12.1
(Проведение республиканской выставки «Школа» и конкурса «Инноватика в
образовании») Государственной программы Республики Коми «Развитие
образования» .

1



В.В.Шарков

5. Отделу общего образования (О.Ю.Мазанова) обеспечить руководство
проведения выставки «Школа» и конкурса «Инноватика в образовании».

6. Руководителям муниципальных органов управления образованием,
государственных образовательных учреждений обеспечить участие
образовательных учреждений в республиканской выставке «Школа» и
конкурсе «Инноватика в образовании».

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
министра Н.И.Студиград.

Министр

Исп.М.М.Базуто
Тел.257012

2


	00000001
	00000002

